
News Ｒｅｌｅａｓｅ 

 

令和５年３月１日 

十勝バス株式会社 

北海道拓殖バス株式会社 

～十勝の路線バスが乗り放題～ 

VISIT TOKACHI PASS の価格改定いたします 

 

 十勝バス株式会社（本社：北海道帯広市 社長：野村文吾 以下「十勝バス」）、北海道拓殖バス株式

会社（本社：北海道河東郡音更町、社長：中木基博 以下「拓殖バス」）は、 十勝総合振興局管内の

路線バスが乗り放題のご旅行に便利でオトクな『VISIT TOKACHI PASS(ビジットトカチパス)』を

2017 年より販売しております。これまで経営努力などで非常に高い割引率を維持してまいりました

が、昨今の燃油高を踏まえ、引き続き安定した輸送を維持するために価格改定を実施いたします。 

今後も皆様に安全安心にご利用いただけるよう努めてまいりますので、何卒ご理解賜りたくお願いいた

します。 

 

 

１．価格改定日   令和５年４月１日（土）発売分～ 

 

２．発売金額    現行より大人 500 円、小人 250 円値上げいたします。 

・1 日券  大人 2,000 円 小人 1,000 円 

          ・2 日券  大人 3,000 円 小人 1,500 円 

          ※小人・・・小学生 

          ※障がい者割引等の適用はありません。 

 

３．発売箇所    ・帯広駅バスターミナル 十勝バス窓口 

                      拓殖バス窓口 

          ・とかち帯広空港 案内所 

          ・インターネットサイト『トカチケ』 

 

４．利用可能区間  ・十勝バスの運行する一般路線バス、とかち帯広空港連絡バス 

          ・拓殖バスの運行する一般路線バス、とかち帯広空港連絡バス 

          ※幕別町・音更町・清水町・新得町の各コミュニティバス、都市間バスは 

ご利用いただけません 

 



５．ご利用方法  日付の記入された面をしっかりと乗務員へお見せください。 

利用区間確認のため、乗車の際は必ず整理券をお取りになり降車時は運賃箱 

へ投入ください。 

※これまでの券面と変更になり、パスをちぎっていただく必要はありません。

６．その他 ・十勝総合振興局管内にお住まいの方はご購入いただけません。

・利用開始後の払い戻し、再発行は出来かねます。

・1 枚のパスで複数人ご乗車いただくことはできません。

・帯広駅、とかち帯広空港の各窓口では事前販売をしておりません。

７．本リリースに関するお問合せ 

  十勝バス 事業本部乗合部乗合課 0155-37-6500（9:00～18:00）

  　 拓殖バス 業務部営業課     0155-31-8811（8:45～17:30） 

（参考） 

「ビジットトカチパス」図柄（案） 

※券面は作成中です。変更となる場合もございます。

※価格改定に先行して券面デザインは変更となる場合もございます。

（参考） 



 

「ビジットトカチパス」がご利用いたただける区間（略図） 

 

 


